fBtTiNGI
Camara Municipal cie Ibitinga

11111111111111111111111
Protocolo Geral n° 480/2018

Data: 27/02/2018 Horário: 18:00
Legislativo - MTR 102/2018

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício n2  280/2018

Ibitinga, 26 de Fevereiro de 2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca,

sobre documentação do Processo licitatório da Área Azul.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2

176/2018 (Requerimento n2  24/2018) sobre documentação do processo licitatório da

área azul.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rue Miguel Landim, 333 Centro - lbitinga/SP - 14.940.000
telefone (16) 3362.7000 / Fax (16) 3362-7001
www.ibitinga,ap.gov,br - CNPJ 45,321,460/0001-60

Atenciosamente

Secretári dmnustração r za Pública

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURISTICA

DE IBITINGA IBITINGA

Governo Inovador e Humanitário

Ibitinga, 20 de Fevereiro de 2018.
Proc. Adm. 205/2018 - Protocolo n°176-2018
REQ:24/2018

REF: REQUERIMENTO DO EXMO VEREADOR MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

O nobre Vereador requer informações sobre Área Azul, indagando o que
segue:

• Quais os critérios que foram usados para valor x hora?
• Quais critérios serão utilizados nessa nova fase de discussão do valor x hora?
• Quais os critérios fizeram tomar a decisão de se cobrar dos veículos de duas

rodas (exemplo, moto)?
• Enviar cópia completa do processo licitatório (de capa a capa), bem como de

possíveis processos administrativos apartados sobre esse mesmo assunto.

Os critérios adotados vieram após a realização de estudos em comparativo a
localidades vizinhas que fazem o uso do sistema.

Segue referida cópia solicitada em anexo.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição
para os esclarecimentos que se fizer necessário.

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 • Centro - Ibitinga/31)  • 14,240.000
telefone (16) 3332-7000 / Fax (16) 3333.7001
www,ibilingam,gov,by - CNPJ 45,321,460/000110

	Page 1
	Page 2